
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON
OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

Broj: 01-02-1-1068-4/14
Dana: 14.11.2014.godine                           

Na osnovu člana 14.  Statuta Općine Tešanj  („Službene glasnik Općine Tešanj  broj  11/07)  Općinsko vijeće 
Tešanj na svojoj 24. sjednici održanoj 13.11.2014. godine donosi

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Poslovnika o radu Općinskog vijeća Tešanj

Član 1.
Ovom odlukom vrši se izmjena i dopuna Poslovnika o radu Općinskog vijeća Tešanj („Službeni glasnik Općine 
Tešanj“, broj 7/08 i 1/12) u odredbi člana 64. Poslovnika o radu Općinskog vijeća: 

-  Stav  2.   se  mijenja  i  glasi:  O  svakom  prijedlogu  Vijeće  se  izjašnjava  tako  što  vijećnici  glasaju 
korištenjem uređaja za elektronsko glasanje ili dizanjem ruke, kartona sa bojom ili poimenično. Prvo se  
glasa o pojedinačnim prijedlozima vijećnika ili kluba vijećnika, a zatim o prijedlogu predlagača. 
Pojedinačni  prijedlozi  ili   prijedlozi  klubova  vijećnika  koji  dobiju  potrebnu  većinu  glasova,  postaju 
sastavni dio prijedloga predlagača.

- Stav 5. Poslovnika se mijenja i glasi: "Poimenično glasanje  se vrši samo u slučaju ako se glasa dizanjem 
ruke ili kartona sa bojom i pri tome predsjedavajući Vijeća ili predsjednik Kluba vijećnika utvrdi da je to 
potrebno da bi se otklonile sumnje u tačnost rezultata glasanja.

Stav 1, 3, 4 i 6. člana 64. Poslovnika ostaju isti.

Član 2.
Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u „Službenom glasniku Općine Tešanj“.

                                                                                                                        PREDSJEDAVAJUĆI VIJEĆA
                                                                                                                       _________________________

                                                                                                                       Fuad Šišić, dipl.ing.maš.
                                  

A: Trg Alije Izetbegovića     T: +387 32 650 220     F: +387 32 650 022        W: opcina-tesanj.ba      E: .fuad.sisic@opcina-tesanj.ba  

mailto:.fuad.sisic@opcina-tesanj.ba


A: Trg Alije Izetbegovića     T: +387 32 650 220     F: +387 32 650 022        W: opcina-tesanj.ba      E: .fuad.sisic@opcina-tesanj.ba  

mailto:.fuad.sisic@opcina-tesanj.ba

